MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES E CONCURSOS

EDITAL CGIC Nº 135, DE 23 DE OUTUBRO DE 2012.

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Centro de Gerenciamento de Informações

e Concursos, torna público o resultado final do Concurso Público para o Magistério Superior,

regido pelo Edital CGIC nº 110/2012, publicado no Diário Oficial da União de 24/09/2012, de

acordo com a homologação do Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão –

COCEPE, em 13/12/2012:

-

Unidade/ Área/Processo Aprovados

Centro de Engenharias/

Hidráulica e Saneamento

Processo nº. 23110.006308/2012-69

1º Hugo Alexandre Soares Guedes

2º Eder Daniel Teixeira

Faculdade de Administração e Turismo

Direito

Processo nº. 23110.003869/2012-14

1º Salete Oro Boff

2º Marcelo Nunes Apolinário

3º Myriam Siqueira da Cunha

4º José Ricardo Caetano Costa

5º Simone Tassinari Cardoso

Francisco de Paula Marques Rodrigues                             Prof. Manoel Luiz Brenner de Moraes

Diretor do CGIC         Vice-Reitor no exercício da Reitoria